
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про затвердження типової форми бланка 
цінової пропозиції щодо розміру орендної 
плати за базовий місяць оренди

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», пункту 4 Порядку подання та розгляду заяв на оренду об'єкта оренди, які 

подаються юридичними особами, передбаченими абзацами четвертим, дев'ятим 

частини другої статті 15 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», та визначення юридичної особи, з якою укладатиметься 

договір оренди, що застосовується до появи відповідної технічної можливості в 

електронній торговій системі (додаток 1 до постанови Кабінету Міністрів 

України від 03 червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна»).

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити типову форму бланка цінової пропозиції щодо розміру 

орендної плати за базовий місяць оренди, що додається.

2. Управлінню орендних відносин забезпечити подання цього наказу на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому 

законодавством порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого
V

заступника Голови Фонду державного майна України.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО


